
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 51/2017
PROCESSO SA/DL N°  78/2017

OBJETO:  Registro de preço de registrador eletrônico de ponto, do tipo relógio de ponto com sensor biométrico

                                EMPRESAS

ITEM DESCRIÇÃO MÍNIMA
Fugita & Lopes 

Ltda - ME
WJ Gonçalves 

Junior – ME
Ronildo Doneda - 

EPP

Madis 
Comércio e 

Serviços Ltda

1

Registrador eletrônico de ponto, do tipo relógio de ponto com sensor biométrico, homologado pelo
órgão certificador do MTE, o equipamento deve atender a portaria nº 1.510/2009 do Ministério do
Trabalho e Emprego, com leitor de código de barras e capacidade de gerenciamento no mínimo
15.000 usuários na memória de trabalho, memória com capacidade de no mínimo 2 GB, marcação de 

1.349,00 1.622,00 1.890,00 2.590,00

1.330,00 1.340,00 1.345,00
1.310,00 1.320,00 1.325,00
1.290,00 1.300,00 1.305,00
1.270,00 1.280,00 1.285,00
1.240,00 1.250,00 1.265,00
1.220,00 1.230,00 1.235,00
1.190,00 1.200,00 1.215,00
1.165,00 1.170,00 1.185,00
1.145,00 1.150,00 1.160,00
1.130,00 1.135,00 1.140,00
1.115,00 1.120,00 1.125,00
1.090,00 1.100,00 1.110,00
1.075,00 1.080,00 1.085,00
1.060,00 1.065,00 1.070,00
1.045,00 1.050,00 1.055,00
1.035,00 DECLINOU 1.040,00
1.025,00 1.030,00
1.015,00 1.020,00
1.005,00 1.010,00
995,00 1.000,00
985,00 990,00
975,00 980,00
965,00 970,00
955,00 960,00
945,00 950,00
935,00 940,00
925,00 930,00
915,00 920,00
905,00 910,00
895,00 900,00
885,00 890,00

DECLINOU 880,00
880,00

VENCEDOR 


